
PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



A. OZNAČENÍ NA OBALU



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Ampule s 500, 1000, 2000 anebo 4000 dávkami

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Cevac MD HVT

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

HVT

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

500 D 
1000 D
2000 D
4000 D

(k hůlkovému držáku je připevněn štítek zobrazující počet dávek v jedné ampuli)

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

SC, in-ovo 

5. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

6. ČÍSLO ŠARŽE

Lot:

(k hůlkovému držáku je připevněn štítek zobrazující také číslo šarže)

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: 

Uchovávat: -196°C
CEVA-Phylaxia Co. Ltd. Szállás u. 5. 1107 Budapešť Maďarsko

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.



ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU ROZPOUŠTĚDLA

Vak s rozpouštědlem,  200 ml, 400 ml, 800 ml, 1000 ml, 1200 ml, 1600 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Cevac Solvent Poultry

2. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

200 ml
400 ml
800 ml
1000 ml
1200 ml
1600 ml

3. CESTA(Y) PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

4.        PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25°C. Chraňte před mrazem.

5. ČÍSLO ŠARŽE

Lot:

6. DATUM EXSPIRACE

EXP: 

7. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.

CEVA-Phylaxia Co. Ltd. Szállás u. 5. 1107 Budapešť Maďarsko


